CADANGAN PENGGANTIAN DAN MENAIKTARAF PANEL PENGGERA KEBAKARAN UTAMA (MAIN 

FIRE ALARM PANEL) SERTA KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DENGANNYA DI BANGUNAN 

KOMTAR FASA 1 & FASA 2 GEORGETOWN, PULAU PINANG. 

Lembaga Tawaran PDC sebulat suara menyetuju terima tawaran berikut dengan peruntukan RINGGIT 
MALAYSIA: : TIGA JUTA TIGA RATUS SEMBILAN PULUH SEMBILAN RIBU LIMA RATUS 
SAHAJA (RM3,399,500.00) bagi tender di atas.  

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat MHBH POWERTECH (M) SDN BHD 

2. Alamat Syarikat 

D-00-02A, JALAN CU/1A TAMAN CHERAS 
UTAMA 
56000 KUALA LUMPUR 
TIMUR LAUT 
WILAYAH PERSEKUTUAN (KUALA LUMPUR) 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan/